Российская Федерация
Республика Адыгея
Администрация

муниципального образования
«Абадзехское сельское поселение»

Урысые Федерациер
Адыгэ Республикэм

Муниципальнэ образованиеу
«Абадзэхскэ къоджэ псэуШем»

и администрацие

385774, ст. Абадзэхскэ, 5.75. 385774, ст. Абадзехская,
ур. Винникзр,52 а ул. Винника, 52

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АБАДЗЕХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АБАДЗЕХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от«28» 09 2021 г.
-

№ (06
ст. Абадзехская.

«Об исключении сведений о муниципальном имуществе МО «Абадзехское
сельское—поселение» из перечня муниципального имущества,
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»

На основании пункта 3.9 постановления администрации МО «Абадзехское
сельское поселение» от 26.02.2021] года № 20 «Об утверждении порядка
формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня
муниципального имущества муниципального образования «Абадзехское сельское
поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства а также физическим лицам, не являющимся
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый
режим «Налог на профессиональный доход»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
$, Исключить сведения о муниципальном имуществе МО «Абадзехское

сельское поселение» из перечня муниципального имущества, предназначенного для
предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением
администрации МО «Абадзехское сельское поселение» от 07.10.2020 года № 89,
согласно приложениюк настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном.сайте администрации в
информационно-телекоммуникационной сети «Инте нет».
3. Контрольза исполнением настоящего постаиовления`оставляю за,собой.
5. Настоящее постановлениевступаетв силу смо ента, подписания.
Глава администрации аМО«Абадзехское сельское поселение» ‚ мо ’” А.В. Гучетль. “% -

я х уй

Приложение

к

Постановлению

администрации

МО

«Абадзехское

сельское

поселение»

от

«28»

_09

___

2021г.

№

/06

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ИМУЩЕСТВО,

ПОДЛЕЖАЩЕЕ

ИСКЛЮЧЕНИЮ

ИЗ

ПЕРЕЧНЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ИМУЩЕСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«АБАДЗЕХСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»,

ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО

ДЛЯ

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ

ВО

ВЛАДЕНИЕИ(ИЛИ)

В

ПОЛЬЗОВАНИЕ

СУБЪЕКТАМ

МАЛОГО

И

СРЕДНЕГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

И

ОРГАНИЗАЦИЯМ,

ОБРАЗУЮЩИМ

ИНФРАСТРУКТУРУ

ПОДДЕРЖКИ

СУБЪЕКТОВ

МАЛОГО

И

СРЕДНЕГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

Адрес

Вид

объекта

|Наименование

|Сведения

о

недвижимом

имуществе

п/т

|(местоположен

ие)

|недвижимости;

объекта

учета

объекта

<1>

тип

движимого

|<3>

_

имущества

<2>

_

Основная

характеристика

объекта

недвижимости

<4>

`

Тип

(площадь

-

для

земельных

участков,

|Фактическое

Единица

измерения

зданий,

помещений;

протяженность,

значение/Проекти

|(для

площади

-
кв.

м;

объем,

площадь,

глубина

залегания

-
для

|руемое

значение

—

|для

протяженности

-.

сооружений;

протяженность,

объем,

(для

объектов

м;

для

глубины

площадь,

глубина

залегания

согласно

незавершенного

залегания

-

м;

для

проектной

документации

-
для

объектов

|строительства)

объема

-
куб.

м)

незавершенного

строительства)

1

2

3

4

у

6

7

1

ст.

помещение

|Место

для

2

Нежилой

объект

|кв.м.

Новосвободная,

установки

ул.

Советская,

20

оборудования

Сведения

о

недвижимом

имуществе

Сведения

о

движимом

имуществе

Кадастровый

номер

<5>

Техническое

Категория

Вид

состояние

объекта

земель

разрешенного

недвижимости<6>

|<7>

использования

<8>

Номер

|Тип

(кадастровый,

Государственный

Марка,

Год

Состав

условный,

регистрационный

модель

выпуска

|(принадле

устаревший)

знак

(при

наличии)

жности)

.

имуществ

а
<9>

^®

|

8

9

ь

10

11

13.

14

15

16.

-

-

Пригодно

к

Земли

Для

-

-

-

.

эксплуатации

населенных

размещения

пунктов

административ

ных

зданий

Сведения

о

правообладателях

и
о

правах

третьих

лиц

на

имущество

поселение»

Для

договоров

аренды

и

безвозмездного

Наименование

Наличие

ИНН

Контактный

номер

пользования

правообладателя

|ограниченного

|правообладателя

телефона

<14>

<11>

вещного

права

на

<13>

имущество

<12>

Наличие

права

аренды

Дата

окончания

срока

или

права

безвозмездного

действия

договора

(при

пользования

на

+наличии)

имущество

<10>

117

18

”

19

20

21

,

22

нет

и

Администрация

нет

7

0
104010412

8(87777)5-72-53

МО

«Абадзехское

сельское